Perfectio tua t doctrina tua a viro sancto tuo quē probasti in tēptatione tē. Eccl. pliij. Noe inuitus est p̄fēctū iustus: bectria tangunt̄. s. Pe. iiij. Obscero vos tanq; aduenias t pegrinos abstinere vos a carnalibus desiderijs: ecce apte de duobus p̄mis. De tertio autē qđ ad p̄fectiones p̄tinet addit cōversationē vestrā inter gētes habentes bonā. Qui esti inter gentiliter viuentes bēne cōuersant perfectus est: sicut lotb in sodomis: imperfectus em̄ cito cōfor mat se vite eozā inter quos habitat h̄m qđ dicit in ps. Et cōmpti sunt inter gentes t didicerūt opa eorum t seruie rūt sculptilibus eozā tē. Senec. Socrati t Lelio bonitatem suā dissimilis multitudo excutere potuissit: q̄ ho nō est homo q̄ nō peccet t p̄tūt transilientē īnspedit: id in fine petit remissionē peccatorū vt expedite t sine obstaculo possit transilire: vnde dicit.

**17** **R**emitte mihi vt refrigerer: priusq; a beam et amplius non ero.

**R**emitte mihi) peccata mea (vt refrigerer) peccati em̄ ignis sunt t incendunt hominiē. psal. Incensa ignis t sus fossa (vel remitte). i. iterū mitte gratiam cooperante (vt refrigerer) ab esti culpe t pene: gratia em̄ culpā fugat et penam mitigat: gratia quippe est ros. de quo Ecclesiast. xvij. Medicina omnīū in festinatione nebula obuians ros ab

ardore venienti bumile efficiet tū: hec nebula est christi in carnatio: ros est spūssanci gratia: bumilitas autē facit pe nā leuis portari (remitte vt refrigerer) dico bic q̄a post mortē non est remissio neq; refrigeriū: vt patet in diuite. q̄ nec guttam aque potuit habere ad refrigerandū linguam suam: t hoc est qđ sequit̄ (priusq; abeam). i. eaz a via hu ius vite (t ampli⁹ nō ero) supple si sine remissione abiero obiero (ampli⁹ nō ero) q̄ male ero t male esse nō est esse vnde Ezech. xxvij. Nihil factus es t nō eris in perpetuum quia in pena erit tales socij dyaboli: qui dicūt nō esse quia male est. Job. xvij. Habitent in tabernaculo illius socij eius qui non est.

**E** **P**salmus XXXIX P̄s. xxxix.

Xpectans expectauī dominum et intendit mihi.

**T**itulus in finē psal. dauid. Finis dicit cō

sumptionis: vt finita est expensa. Item cōsummatiōis ve

finitus est liber. i. consumatus: sed finis consummatiōis du

plex dicit. s. finis consumens t finis consumatus. Finis con

cōsumans est iusticia in p̄nti vel nouū te. in quo iusticia

volet: finis cōsummatus eterna beatitudo: t est sensus ti

tuli. ps. iste attribuiē dauid. i. christo vel cuilibet mēbro ec

clesie dirigens nos in finē cōsumantem. s. iusticiā: p̄ quaz

venit ad finē t cōsummatū seculi. s. beatitudinē: vel in fi

nē. i. nouū testamentū cōsumans in quo terminat̄ vetus

In hebreo habet pro victoria. ps. dauid. qđ bene huic qđ

bic habemus cōpetit: q̄ per victoriā venit ad finē. intenti

one monet legētes vt relictis figuris legis t superstitione

yolatrie ad nouū testamentū accedant. Modus tripar-

titus est. ps. Primo ostendit eccliam expectasse christi in

carnationē t habuisse eam t a xp̄o nouū testamentū qđ

multi locuti sunt p̄ qđ reprobat̄ superstitiones. Invicat

etiā ad mirabilia dei. Secūdum exponit illa mirabilia que

sunt incarnatio iusticia p̄dicatio liberatio hominū ab ini

quitätibus cōfusio inimicorū leticia sperantū ibi annūcia

ui. Ecclesia ergo dicit in psal. antiquorū (expectās expe

ctaui dominū). Primo ergo ostendit desideriū ecclie cuž

dicit (expectans). Secūdum longanimitas ecclie in diu t

patienter expectando cum replicat (expectauī) quid (do

mīnū) incarnandū. Abac. iiij. Si moza fecerit expecta eum

quia veniens veniet t nō tardabit̄. Isa. xxv. Ecce domi

nus deus nō ster iste expectantū cū t saluabit̄ nos. Ter

siue fructū ostendit prouētus buius expectatiōis. Primū est in

carnatio cum dicit: t intendit mihi dominus: quasi dicit. xp̄i i carne

nō sum fraudatus a desiderio meo. ps. Intēde mihi t ex

multiplex. audi me. Secundus p̄uētus est petitionū exauditio: vñ

de dicit

**C**Et exaudiuit preces meas: et eduxit me de lacu miserie et de luto fecis.

**E**t exaudiuit preces meas) quibus. sc̄z rogabam vt ve

niret: vnde dicit in psal. Propter miseriā inopum et ge

nitū pauperum nunc exurgam dicit dominus. Itēz hoc

verificatum fuit quando apostoli t sancti orantes faci

ebant miracula et nibil eis negabat dominus sicut promi

serat eis Jobā. xvij. Si quid petieritis patrem meū in no

mine meo dabit vobis. Tertiū prouētus est liberatio eo

rum qui erāt in limbo: vnde dicit (et eduxit me). id est ex

tra duxit (de lacu miserie). id est de limbo vbi tenebātur

et erat eis miseria non videre deum quem desiderabant.

Zacha. ix. Tu quoq; in sanguine testamēti tui: emisisti vi

ctos tuos de lacu in quo non est aqua. Quartus prouē

tus fuit: quia qm̄ in ip̄o fuit docuit nos exire de subie

ctione carnalium concupiscentiarum: vnde addit (et de

luto fecis). id est de peccatis carnalibus qui dicuntur lu

tum: quia fetent ad literam: t conculcantur. id est homi

nem reddunt conculcatum t vilem per infamiam: ab his

christus suo exemplo nos docuit exire q̄ in carne sua om

nem passionem sustinuit et omnes delitias fugit: vnde. s.